АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2015                                                                                                        № 529
О признании утратившим силу постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 28 июля 2015 года № 354 «Об установлении  на территории Кавказского сельского поселения

Кавказского района особого противопожарного режима»

В связи с понижением температуры воздуха и атмосферными осадками, постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 15 октября 2015 года № 1402 «О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 27 июля 2015 года № 1129 «О введении  на территории муниципального образования Кавказский район особого противопожарного режима»,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 28 июля 2015 года             № 354  «Об    установлении   на    территории  Кавказского сельского поселения
Кавказского района особого противопожарного режима».

2.Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кавказского сельского поселения Кавказского района Е.А.Короленко.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева